
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

30.10.2025                                                                                                          №2461 

 

О награждении Смышляевой Т.Д. 

 

 

 В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                              

и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в 

развитии Петропавловск-Камчатского городского округа, эффективную 

трудовую деятельность, безупречное исполнение своих должностных 

обязанностей, высокий профессионализм и в связи с 70-летием со дня рождения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке) Смышляеву Татьяну Дмитриевну, дежурного бюро 

пропусков отдела эксплуатации зданий Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

  

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 

 


